
Portaria nº 1774 de 2013
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1774 DE 2 DE SETEMBRO DE 2013

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Designar os Servidores abaixo relacionados, para comporem a Congregação da Faculdade de Odontologia –
FO - UNIFAL, pelo mandato de dois anos, no período de 29-08-2013 a 29-08-2015:

-Sérgio Andrade Borges(representante)

-Edvaldo Cézar Ninues(suplente)

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


